Neujahrs ChupChup 2013

Organizador: SV Ochsenhausen
Fecha: 30.12.2012, Inicio: 10:00

Lugar del evento: Dr. Hans Liebherr Halle Ochsenhausen, Riedstrasse, 88416 Ochsenhausen, Alemania
Duracién del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duracion del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Participantes

Gottlob

Cules

Dynamo Tresen

Die FiiBe Gottes

Chocouloucou

SV Herschla

Filiale 540

a|lbh|lw]|N

Ponyboys Attack

6
7
8| FC Goggolore
9
0

1

Ronda previa

Bitch | m a Monster

Resultados en directo

10:00 [A |Gottlob Dynamo Tresen Participante
2 10:13 B |Cules Die FiiRe Gottes 2 1 1. | Gottlob 19 5( 14] 12
3 10:26 |A [Chocouloucou SV Herschla 1 8 2. | Dynamo Tresen 8 :10| -2| 7
4 10:39 [B |FC Goggolore Filiale 540 1 3 3. [ Ponyboys Attack 9 6 3 5
5 10:52 [A |Ponyboys Attack Gottlob 1 3 4.]1SV Herschla 11 8 3 4
6 11:05 [B [Bitch | ma Monster Cules 3:2 5. | Chocouloucou 6 :24|-18| O
7 11:18 [A |Dynamo Tresen Chocouloucou 4 : 2
8 11:31 B [Die FiiRe Gottes FC Goggolore 5:3 _
9 11:44 |A |SV Herschla Ponyboys Attack 22 Pos. Participante G DG | Pts
10 11:57 |B [Filiale 540 Bitch | m a Monster 2 : 2 1.|Bitch I m a Monster 12 : 7 5( 10
11 1210 |[A | Chocouloucou Gottlob 3 :7 2.|Cules 8: 5 3 9
12 12:23 B | FC Goggolore Cules 0 : 2 3. | Die FiiRe Gottes 9: 9 0 6
13 12:36  [A | SV Herschla Dynamo Tresen 1 2 4. | Filiale 540 7: 7 0 4
14 12:49 (B |[Filiale 540 Die FiiBe Gottes 1 2 5.| FC Goggolore 6 :14| -8 0
15 13:02 [A |Ponyboys Attack Chocouloucou 5 0
16 13:15 [B |Bitch | m a Monster FC Goggolore 4 2
17 13:28 [A |Gottlob SV Herschla 3 0
18 13:41 B |Cules Filiale 540 2 1
19 13:54 [A | Dynamo Tresen Ponyboys Attack 1 1
20 14:07 |B [Die FiiBe Gottes Bitch | m a Monster 1 3

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1356720292
https://tournej.es/showit.php?id=1356720292

Fase final

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

14:31

14:45

14:59

15:13

15:27

15:41

15:55

16:09

16:23

16:37

16:51

17:05

17:19

Neujahrs ChupChup 2013

Fase final

5.9 del Grupo A

Chocouloucou

1.°del Grupo A

Gottlob

1.°del Grupo B

Bitch | m a Monster

2.° del Grupo A

Dynamo Tresen

2.°del Grupo B

Cules

Perdedor 2.° partido de cuart

SV Herschla

Perdedor 1.° partido de cuart

Gottlob

Ganador 2.° partido de cuart

Bitch | m a Monster

Ganador 1.° partido de cuart
Filiale 540

Perdedor 3.° partido de semi

Die FiiRe Gottes

Ganador 3.° partido de semif

SV Herschla

Perdedor 1.° partido de semi

Dynamo Tresen

Ganador 1.° partido de semif

Bitch | m a Monster

5.2 del Grupo B

FC Goggolore

4.°del Grupo B
Filiale 540

SlOo[® I N oA [w]Dd

4.°del Grupo A
SV Herschla

3.2 del Grupo B
Die FiiRe Gottes

3.°del Grupo A

Ponyboys Attack

Perdedor 3.° partido de cuart

Die FiiRe Gottes

Perdedor 4.° partido de cuart

Cules

Ganador 3.° partido de cuart

Dynamo Tresen

Ganador 4.° partido de cuart

Ponyboys Attack

Perdedor 4.° partido de semi

Cules

Ganador 4.° partido de semif

Gottlob

Perdedor 2.° partido de semi

Filiale 540

Ganador 2.° partido de semif

Ponyboys Attack

1.

Bitch | m a Monster

Ponyboys Attack

Dynamo Tresen

Filiale 540

Gottlob

SV Herschla

Cules

Die FiiRe Gottes

Chocouloucou

-

FC Goggolore

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

