Neujahrs ChupChup 2013

Organizador: SV Ochsenhausen Fecha: 30.12.2012, Inicio: 10:00

Lugar del evento: Dr. Hans Liebherr Halle Ochsenhausen, Riedstrasse, 88416 Ochsenhausen

Duración del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Resultados en direct

Participantes

	Grupo A		
1	Gottlob		
2	Dynamo Tresen		
3	Chocouloucou		
4	SV Herschla		
5	Ponyboys Attack		

Grupo B		
6	Cules	
7	Die Füße Gottes	
8	FC Goggolore	
9	Filiale 540	
10	Bitch I m a Monster	

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Par	tido	Resu	ılta	do
1	10:00	Α	Gottlob	Dynamo Tresen	6	: '	1
2	10:13	В	Cules	Die Füße Gottes	2	: '	1
3	10:26	Α	Chocouloucou	SV Herschla	1	: 1	8
4	10:39	В	FC Goggolore	Filiale 540	1	: ;	3
5	10:52	Α	Ponyboys Attack	Gottlob	1	: ;	3
6	11:05	В	Bitch I m a Monster	Cules	3	: :	2
7	11:18	Α	Dynamo Tresen	Chocouloucou	4	: :	2
8	11:31	В	Die Füße Gottes	FC Goggolore	5	: ;	3
9	11:44	Α	SV Herschla	Ponyboys Attack	2	: :	2
10	11:57	В	Filiale 540	Bitch I m a Monster	2	: :	2
11	12:10	Α	Chocouloucou	Gottlob	3	: '	7
12	12:23	В	FC Goggolore	Cules	0	: :	2
13	12:36	Α	SV Herschla	Dynamo Tresen	1	: :	2
14	12:49	В	Filiale 540	Die Füße Gottes	1	: :	2
15	13:02	Α	Ponyboys Attack	Chocouloucou	5	: (0
16	13:15	В	Bitch I m a Monster	FC Goggolore	4	: :	2
17	13:28	Α	Gottlob	SV Herschla	3	: (0
18	13:41	В	Cules	Filiale 540	2	: '	1
19	13:54	Α	Dynamo Tresen	Ponyboys Attack	1	: '	1
20	14:07	В	Die Füße Gottes	Bitch I m a Monster	1	: ;	3

	Grupo A			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	Gottlob	19 : 5	14	12
2.	Dynamo Tresen	8 : 10	-2	7
3.	Ponyboys Attack	9: 6	3	5
4.	SV Herschla	11 : 8	3	4
5.	Chocouloucou	6 : 24	-18	0

	Grupo B			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	Bitch I m a Monster	12 : 7	5	10
2.	Cules	8: 5	3	9
3.	Die Füße Gottes	9: 9	0	6
4.	Filiale 540	7: 7	0	4
5.	FC Goggolore	6 : 14	-8	0

Neujahrs ChupChup 2013

Fase final

N.º	Inicio	Par	tido	Resultadorór	pen.
Partido por el 9.º puesto					
24 4 4 24	5.º del Grupo A	5.º del Grupo B	4 . 0		
21	21 14:31	Chocouloucou	FC Goggolore	4 : 3	
		1.º partido de	cuartos de final		
00	14.45	1.º del Grupo A	4.º del Grupo B		
22	14:45	Gottlob	Filiale 540	2 : 3	Х
		2.º partido de	cuartos de final		
00	14.50	1.º del Grupo B	4.º del Grupo A		
23	14:59	Bitch I m a Monster	SV Herschla	3 : 2	
		3.º partido de	cuartos de final		
0.4	15:10	2.º del Grupo A	3.º del Grupo B	0 . 1	
24	15:13	Dynamo Tresen	Die Füße Gottes	2 : 1	
		4.º partido de	cuartos de final		
0.5	15.07	2.º del Grupo B	3.º del Grupo A	1 0	
25	15:27	Cules	Ponyboys Attack	1 : 3	
		3.º partido de semifina	ales (puestos del 5 al 8)		
2.6		Perdedor 2.º partido de cuart	Perdedor 3.º partido de cuart		
26	15:41	SV Herschla	Die Füße Gottes	5 : 2	
		4.º partido de semifina	ales (puestos del 5 al 8)	,	
0.7	45.55	Perdedor 1.º partido de cuart	Perdedor 4.º partido de cuart		
27	15:55	Gottlob	Cules	4 : 2	
		1.º partido d	e semifinales		
00	16.00	Ganador 2.º partido de cuart	Ganador 3.º partido de cuart		
28	16:09	Bitch I m a Monster	Dynamo Tresen	3 : 1	
		2.º partido d	e semifinales	,	
-	14.00	Ganador 1.º partido de cuart	Ganador 4.º partido de cuart		
29	16:23	Filiale 540	Ponyboys Attack	0:1	
		Partido por	el 7.º puesto		
		Perdedor 3.º partido de semi	Perdedor 4.º partido de semi		
30	16:37	Die Füße Gottes	Cules	0 : 5	
		Partido por	el 5.º puesto		
		Ganador 3.º partido de semif	Ganador 4.º partido de semif		
31	16:51	SV Herschla	Gottlob	1 : 3	
	Partido por el 3.º puesto				
00	47.05	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi		
32	17:05	Dynamo Tresen	Filiale 540	3 : 2	
		Fi	nal		
		Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif		
33	17:19	Bitch I m a Monster	Ponyboys Attack	7 : 6	Х
$\overline{}$!	!		

Fase final

Pos.	Participante
1.	Bitch I m a Monster
2.	Ponyboys Attack
3.	Dynamo Tresen
4.	Filiale 540
5.	Gottlob
6.	SV Herschla
7.	Cules
8.	Die Füße Gottes
9.	Chocouloucou
10.	FC Goggolore